平成２７年第１回上富良野町議会臨時会

議 事 日 程

平成２７年４月２８日（火）      ９時００分開会

（出席議員    名、欠席議員    名、遅参議員    名）

開会宣告・開議宣告

議会運営等諸般の報告  議会事務局長

日程第１ 会議録署名議員の指名について

日程第２ 会期の決定について  ４月２８日  １日間

日程第３ 報告第１号 専決処分の報告について（上富良野町税条例等の一部を改正

する条例）

日程第４ 議案第１号 専決処分の承認を求めることについて（平成26年度上富良野町

一般会計補正予算（第16号））

日程第５ 議案第２号 平成27年度上富良野町一般会計補正予算（第1号）

日程第６ 議案第３号 泉町南団地町営住宅新築工事（建築主体工事）請負契約の締結

について

閉会宣告          時      分